so entre o Complexo Social e de Saúde da
Quinta das Rosas (Cerci-Flor da Vida) e a
Rua dos Maias. A obra, com duração pre-
vista de 120 dias, foi atribuída à empresa

HBcongesp, Lda. Construção e Gestão de
Projetos, representando um investimento
municipal de 97.405,66 euros (noventa e
sete mil quatrocentos e cinco euros e
sessenta e seis cêntimos). Durante a exe-
cução, vão realizar-se tarefas como o
corte do pavimento, escavação de valas
para a colocação do coletor, instalação da
tubagem, execução dos ramais domésti-
cos, preenchimento das valas e repavi-
mentação da via.